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Извештај за извршен инспекциски надзор на инспекторот за животна средина

Име на физичко или правно лице III

Извршени контроли во 2012 година по квартали             
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Кај Коста

1

закон за животна 

средина
Оги Пласт

1
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Ависо

1
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Хемикс
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Форнeти Соле

1
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Дончо Христовски
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Карбомакс

2
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Ерка БМЦ 2007

2
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Оилко, Ерка БМЦ, Каргомакс и 

Макпетрол 1
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Перо Крстевски
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Стојне Серафимовски
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